
"n ( n
L /

(

UÍ311
EŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV

 00 Brno - Údolní 39
PODATELNA

 8. 12. 2024

npř íl o h  1po č . i/srO il- c.
r'

POČ. A DRUH PŘÍLOH

ť‘ A

^ /ď

*KVOPP00FA103*





!*-<7 | cZfefz t
—

CJhc.i O /Z/J CtS\JU{J V/

i

i \
O ■ 7

O -K f/č
,-7

“7O
! t

“ / \ W
. (
w

\

y r\z~
^Z02C7 -ty

l  /
/O

Pi :/r 7-\
t (/ /ď:/It 7c7

/ j

,
z

Ufm^e^r //b c 

CV^fu a sccd/

,r\
72C 'i

a

,/: Zz //O ^X) /O SOcdi-K'nO /cil /
/ ’

u c

■:) o n )3■s \ A . 2? A./ -m2 QSi £ 6-h► / / 7 /.•
/ _ j \

0 /V$* íC^Q,fí VQ
/ o. \ 60/"’i
ř> ý'/

/V t -&r.v 1 ■r *\Z!
-7 />

/ 7/ i
Ov/ z-/

tJP • /r/ /
-c4:

/
4? C&y? 72-yC//

V ^ jr <ž! /

2 // •
7 '

yi/ z"v.
£,' 1'uCJj o-ť%2<T\ £ TV ze c č 'T~'C'\c <9*?/ O z

O/
/ zz /
Cc ac /'vtiT‘ Cy

C £7 07 £/<í/£/
vř L r

C O 77.o,N 2Jy&4° °

'bbbb U>hoCÚ

<7^tlQku //ťčSK. Cr f r.-■•

/,Q_
/

l Z
/íf r i

/ /a'•
Á'2>y

i'

siyokrf, /v&O h S7

t

// / // /^: / 2e/'■

/-i
2 r(> A
/V i' C( •7

J

273 C2- ^ 3Co-
p . /7 w

/ / 
2 - /'.70ř

rf/ 0CP i i /^cc I/
f,-/1//

ry 7”\
/

/
<>iy 

k /
// (2 íy

sy f7 7 2ÍN7
•O-y^ yMj^00' /

es u//'" // 7JC7f>/ yyy

y / yS <—• ,7- ; ý yOl z 17"7 /Z 1

/ r ,--V/ z
Ďr'rsC/y~:Ys__ _ .-7 C277"/-'' r .-•,/

yf/• r .é^t/Orn
/t-

) f- -



f*'OfhW ( %sp.„ Ale zim ose
Seznam informačních letáků ochránce ke dni 9.12. 2024

č Advokáti a notáři 
S> Bydlení
§ Daň z příjmu - základní příručka 
'q  Daňová exekuce
£ Daňový řád

Desatero dobré praxe pro posouzení stavebních úprav měnících vzhled památkově nechráněných staveb 
O Desatero dobré praxe sociální práce při řešení nepříznivé sociální situace 

Děti mezi rodiči 
'■Ó Dětský domov (rodiče)
% Doplatek na bydlení

Ó Jsem v dětském domově nebo výchovném ústavu (děti)
6 Diskriminace
® Diskriminace při ukončení zaměstnání 

Diskriminace z důvodu pohlaví 
Diskriminace z důvodu etnického původu (romsky)

Diskriminace z důvodu sexuální orientace 
Diskriminace z důvodu věku 
Diskriminace z důvodu zdravotního postižení 
Diskriminace rodičů na pracovním trhu 
Dlouhodobé ošetřovné 
Domácí násilí 

k Doplatek na bydlení
Důchodové pojištění - příspěvkové doby 
Důchodové pojištění - náhradní doby 

4 Exekuce 
O GDPR informace 

Hluk
Chci změnit (zvýšit) důchod 
Jak požádat o důchod?

Jak se připravit na důchod?
Je Váš byt černá stavba?

Jsem cizinec a vyřizuji si povolení k dlouhodobému pobytu 
Jsem cizinec a jsem v zařízení 

ř Jsem máma/táta ve vězení 
ÍV Jsem v psychiatrické nemocnici (léčebně)

Katastr nemovitostí

Kdy mohu odejít do starobního důchodu?
Komunální odpad

Komunální odpad - promíjení poplatku 
Konkursní a insolvenční řízení 

£ Mediace

0 Mimořádná okamžitá pomoc

O Mimořádná okamžitá pomoc pro nezaopatřené děti
Q Nájem bytu

Nápomoc při rozhodování (podpůrce)

Návraty ze zahraničí - Informační příručka pro osoby vracející se ze zahraničí 
O Nečinnost úřadu

Nemocenské při dočasné pracovní neschopností 
* Nenávistné projevy 

Nepovolená stavba 
O Nevyplacení mzdy 

Nezákonná reklama 
Obce 

Ct Občané EU

Občanské poradny

Očkování klientů pobytových sociálních služeb s omezenou svéprávností 
Odborné sociální poradenství + seznam a kontaktní údaje občanských poraden 

fe Oddluženíl 
e Oddlužení II 

Odpadní vody 
é Odškodnění

e» Ochrana lidí omezených na svobodě 
Ochrana spotřebitele 
Ochrana zvířat 

c Ombudsman

t Ombudsman: pomáhá i jinak (zvláštní oprávnění)

Opatrovník
Oprávnění k pobytu v ČR kvůli válce na Ukrajině

Organizace zabývající se cizineckou a uprchlickou problematikou

i'

fe




